del servizio, come risultante dall’apposito verbale di inizio attività che sarà sottoscritto tra le parti, con 

opzione di opzione di proroga contrattuale, ex art. 120, comma 10, D. Lgs. 36/2023, di 1 ulteriore mese a 

scadenza contratto.  

La spesa massima annua del servizio viene stimata in 749.515,00 

(settecentoquarantanovemilacinquecentoquindici) euro (oltre I.V.A. e comprensivo di oneri  per la 

sicurezza  di interferenza derivanti dal DUVRI pari a 2.717,00 euro non soggetti a ribasso) che determina 

un totale massimo presunto (c.d. “budget amministrativo”) del valore del contratto – ai sensi dell’art.